
S00JP0187KCQ

Darovací smlouva

č. 4100200350

uzavřená dle ust. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Strany smlouvy

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
ve věcech smluvních:
odpovědný útvar: odd
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení:

- dále jako „dárce"

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín
zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4437
IČO: 27661989
DIČ: CZ27661989
bankovní spojení:

- dále jako „obdarovaný"

Předmět a účel darování

1. Dárce je výlučným vlastníkem lékařského přístroje k vyšetření funkce plic Master
Screen-Diff/Body (výr. číslo 692 015), který zakoupil v roce 2000 za pořizovací cenu
999 936 Kč včetně DPH a je vedený v jeho majetku pod inventárním číslem 6160 se
zůstatkovou hodnotou 0 Kč.

2. Dárce daruje obdarovanému přístroj, specifikovaný včl. II. odst. 1. této smlouvy se
všemi právy a povinnostmi a obdarovaný tento přístroj přijímá do svého vlastnictví,
a to ke dni 1. 8. 2020.

3. Dárce prohlašuje, že na přístroji, specifikovaném v čl. II. odst. 1. této smlouvy, nevážnou
žádné dluhy, závazky či jiná práva třetích osob.

4. Přístroj, specifikovaný v čl. II. odst. 1. této smlouvy se stává vlastnictvím obdarovaného
ke dni 1. 8. 2020 a nebude vyhotoven předávací protokol, neboť tento přístroj je již
obdarovaným užíván v jeho prostorách na základě smlouvy o výpůjčce a obdarovaný
jeho stav zná, s čímž obě smluvní strany souhlasí.

S00JP0187KCQ



Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České republiky.

2. V případě neplatnosti některého ustanovení smlouvy, není touto neplatností dotčena
celá smlouva a ostatní ustanovení tak zůstávají v platnosti.

3. Tato smlouva může být měněna jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvních
stran a podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se pak stávají nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ustanoveními zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu
s dalšími právními předpisy České republiky.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se
smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle statutární město Zlín neprodleně,
nejdéle však do 30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují ktéto smlouvě mluvní strany svě
vlastnoruční podpisy.

Doložka dle §41 zákon č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 18. 6. 2020, usnesení číslo: 10/12Z/2020 (schválení uzavření
darovací smlouvy a pověření kjejímu podpisu)_________________________________________

Ve Zlíně dne: 3 0 -07-J020 . Ve Zlíně dne: 2 9 -07- 2020


